

Van der Meij B.V.
Maarten Meijering
Lombok 7
9951SC Winsum
Niederlande

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF241200481
Klantnummer: 21066
Extern documentnummer: SAMMEL
Datum: 10. december 2024
Datum Document: 10. december 2024

Factuur

Levering DI241200497 van 09.12.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI241200497: Externe Belegnr. 11351:				
1	101490		Stekker 13-polig, 13-pins, enkelgaats tule customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 0,64 kg	4	Stuk	6,49	25,96
2	101492		Stekker 13-polig, 13-pins, 2-gaats tule customs tariff number: , country of origin: Verzendgewicht: 1,00 kg	4	Stuk	6,49	25,96
3	10323		Spiraalkabel, 13-polig, 1,75 m, 8-pins customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 2,36 kg	2	Stuk	27,30	54,60
4	103230		Spiraalkabel, 13-polig, 1,75 m, 13-pins customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 2,40 kg	2	Stuk	28,14	56,28
5	10808		Spiraalkabel, 13-polig, 3,5 m, stekker/-doos customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,58 kg	1	Stuk	39,13	39,13
6	629981		ASPÖCK Adapterkabel, 0,2 m, 2 x 8-polige BV (m/w) customs tariff number: 85444290 , country of origin: AT Verzendgewicht: 0,08 kg	1	Stuk	8,70	8,70
7	40936		KARTT Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 50 mm, met 8-gaats customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 11,00 kg	1	Stuk	48,90	48,90
8	40133		BÜNTE Steunwielklem, Ø 48 mm, gietijzer voetplaat customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,92 kg	1	Stuk	7,18	7,18

Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF241200481

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
9	70154		BÜNTE Flensmoer universeel, M24 x 1,5 mm, SW32 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,90 kg	20	Stuk	1,79	35,80
10	40209		Wielbout bol conisch, M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,01 kg	16	Stuk	0,70	11,20
11	80164		AL-KO Glijlagerbus, voor BPW ZAF 2,8-2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,25 kg	1	Stuk	25,30	25,30
12	80165		AL-KO Glijlager, voor ZAF 1,5-2/ZAF 2,0-2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,27 kg	1	Stuk	28,16	28,16
13	400171		AL-KO Stekkerhouder PVC 7-/13-polig, nieuwe uitv. customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,14 kg	2	Stuk	1,50	3,00
14	20806		Elastiek kabel, Ø 6 mm, zwart, UV-bestendig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Verzendgewicht: 2,90 kg	100	Stuk	0,60	60,00
15	20801		Wurgklem, Ø 6 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,02 kg	8	Stuk	0,28	2,24
16	402791		Vloeranker met ring, 30 x 95 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 2,00 kg	8	Stuk	2,45	19,60
17	10205		Reflector, oranje, 90 x 40 mm, met kleeffolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,20 kg	10	Stuk	0,57	5,70
18	10094		ASPÖCK Multipoint I, rechts, met kentekenverlich customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,60 kg	1	Stuk	13,10	13,10
19	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							470,81

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.



Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF241200481

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL864387568B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF241200481.

Netto verzendgewicht in kg: 29,2472